
Social- og sundhedshjælper eller -assistent til
Plejehjemmet Rosengården

Er du vores nye kollega? 
 
Drømmer du om at sove længe, og samtidig stå op til et ansvarsfuldt og udfordrende job? - så har
vi plads til en kollega på Plejehjemmet Rosengården.
 
Vi savner en kollega i vores aftenvagt, der sætter pris på at kunne bruge sine kompetencer fuldt ud
som social- og sundhedshjælper eller -assistent.
 
Hvorfor ikke vælge et job, hvor mulighederne er mange og begrænsninger er få?
                                
Er du den som:

Sammen med en kollega kan tage ansvar og have overblik over en afdeling?●

Hviler i din faglighed.●

Arbejder rehabiliterende, med respekt for den enkelte beboer.●

Er fleksibel og reflekterende.●

Har fokus på hverdagslivet. ●

Indgå i et udviklende miljø, hvor faglighed og samarbejde går hånd i hånd.●

Kan varetage den nødvendige dokumentation.●

 
Vi kan tilbyde:

En spændende arbejdsplads som vægter arbejdsmiljø.●

Mulighed for personlig og faglig udvikling.●

Hvor du har indflydelse på egen udvikling og teamets udvikling.●

Plads og mod til at af prøve nye ideer.●

Engagerede og positive kollegaer.●

 
Du er altid velkommen til at kigge forbi til en kop kaffe.
 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer, men du har mulighed for indflydelse på timetallet.
 
 
Det formelle
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse. 
 
Der indhentes referencer og straffeattest i forbindelse med ansættelsen.
 
Yderligere oplysninger
For yderligere oplysninger kontakt Teamleder Sune Kanstrup på telefon 24 77 90 96 eller
plejehjemsleder Birgitte Rossing på telefon 51291956.
 
Ansøgningsfrist den 27. april 2025.
 
Ansættelsessamtaler afvikles den 29. april 2025.

Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
  
Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere.
Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens
udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision ”Sammen om
det gode liv” og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever



ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med
nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.
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